渝农加协﹝2025﹞09 号

关于魏欣悦同志晋级为宣传专员的通知

各会员单位：

根据《重庆市农产品加工业协会秘书处专职工作人员管

理制度》及《2024 年第一次会长办公会会议纪要》，协会决

定增设秘书处专员岗位。魏欣悦同志工作态度认真、表现积

极、专业突出。经 2025 年 5 月 6 日秘书处办公会研究决定，

魏欣悦同志晋级为协会“宣传专员”，希望该同志继续努力、

不断提升，把握媒体宣传的新趋势、掌握新技能，为行业做

好宣传、树立典型，推动农产品加工品牌出名、产品出圈。

特此通知

重庆市农产品加工业协会

2025 年 5 月 7 日

重庆市农产品加工业协会秘书处 2025 年 5 月 7 日印发